РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОДГОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От  30 марта  2018 г.
     пос. Новая Стройка
	№  23/57-СС

	Принято на 23 заседании сельского Совета народных депутатов

О внесении изменения в решение
Подгородненского сельского Совета
народных депутатов от 27 декабря 2011 года № 8/21-СС
«Об утверждении положения о размере и
условиях оплаты труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления
Подгородненского сельского поселения»

В соответствии с Законом Орловской области от 09 января 2008 года  № 736 - ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Подгородненского сельского поселения Подгородненский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Подгородненского сельского Совета народных депутатов от 27 декабря 2011 года № 8/21-СС «Об утверждении положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Подгородненского сельского поселения» (с последующими изменениями):
- изложить п. 7.1. в следующей редакции:
«7.1. При предоставлении муниципальному служащему ежегодного оплачиваемого отпуска один раз в год производится единовременная выплата в размере двух должностных окладов и материальная помощь в размере одного должностного оклада.
Лица, не отработавшие полного календарного года, имеют право на указанную выплату в размере пропорционально отработанному времени.»;
- пункты 7.2., 7.3. считать утратившими силу.
 2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Подгородненского
сельского поселения                                                       А.В.Кононов